
    
     BASHKIA DURRËS 

 

 

 

Kërkesë për publikimin e  listës së konkurentëve të përzgjedhur nga jashtë shërbimit   

 civil në kategorinë e mesme drejtuese për pozicionin:  

   Drejtor pranë Drejtorisë së  Shërbimeve Publike 

                                                 

 

Bazuar në ligjin nr.152 /2013 “Për nëpunësin civil”, neni 20, 22, 25, VKM nr.242 datë 

18.03.2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”,  

i ndryshuar, si dhe në Urdhërin nr.205 datë 29.06.2020 “Për shpalljen e pozicioneve  të  

paplotësuara për konkurim ”,  kërkojmë publikimin e listës së konkurentëve të përzgjedhur 

nga jashtë shërbimit  civil në kategorinë e mesme drejtuese për pozicionin: Drejtor pranë 

Drejtorisë së   Shërbimeve Publike 

            

       Kandidati për këtë pozicion është Z.Ardian Iljazaj       

 

 
Vlerësimi me shkrim dhe intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet  në datën 

07.08.2020, në ambjentet e Bashkisë Durrës ora 1100. 
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